INSTITUTO FEDERAL DE SERGIPE

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E EXTENSÃO

RESULTADO FINAL DO EDITAL Nº 17/2012 – BOLSISTA FLAUTA DOCE E VIOLÃO

 A Pró-Reitoria de Pesquisa e Extensão/IFS, através da Comissão de Seleção, torna público o

resultado final da seleção de Bolsistas que atuarão no Projeto Violão e Flauta Doce, integrante do

Programa de Iniciação Musical do IFS, de acordo com as disposições estipuladas no Edital nº

17/2012/PROPEX, conforme a tabela abaixo:

FLAUTA DOCE – 01 (uma) vaga para cada Campus

Nr. da

Inscrição
Campus Instrumento Nome do Candidato

Entrevista

(Pontos)

Currículo

(Pontos)

Total

Pontos
Situação

4 Aracaju Flauta Doce
Ana Paula Reis das

Virgens
85 80 165 Classificado

8 São Cristovão Flauta Doce
Roger Madureira

Souza
80 80 160 Classificado

2 Aracaju Flauta Doce
Miguel José Da Silva

Júnior
76 70 146

Classificado

Excedente

7 Aracaju Flauta Doce
Pierre Levi Feitosa

Ferreira
40 - -

Não

Classificado

3 Itabaiana Flauta Doce
Mateus Tayslan Andrade

de Carvalho
30 - -

Não

Classificado

VIOLÃO – 01 (uma) vaga para cada Campus

Nr. da

Inscrição
Campus Instrumento Nome do Candidato

Entrevista

(Pontos)

Currículo

(Pontos)

Total

Pontos
Situação

5 São Cristovão Violão
Durmeval Barbosa da

Silva
88 80 168 Classificado

10 Aracaju Violão
Marcos Nascimento

Matos Filho
85 80 165 Classificado

1 Aracaju Violão
Percy Daniel  Arce

Santos
58 - -

Não

Classificado

9 São Cristovão Violão
Anderson Santiago

Nobre
40 - -

Não

Classificado

Aracaju, 27 de agosto de 2012.

Antônio Alvino Argollo Otacílio Joaquim R. Cerqueira Junior Leal do Prado

Comissão de Seleção

Ruth Sales Gama de Andrade

Pró-Reitora de Pesquisa e Extensão

Ailton Ribeiro de Oliveira

Reitor